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خبر فوتبال

 پیام باشگاه زنیت به «مورینیو» 
درباره سردار آزمون

باشگاه زنیت روسیه از ژوزه مورینیو سرمربی  �
تیم آ.اس رم ایتالیا خواست سردار آزمون مهاجم 
زنیت را نادیده بگیرد! به گزارش مهر، تیم فوتبال 
زنیت سنت پترزبورگ در هفته نخست لیگ 
روسیه موفق شد با نتیجه ۳ بر یک تیم خیمکی 
را شکست بدهد. یکی از گل های زنیت را سردار 
آزمون مهاجم ایرانی این تیم به ثمر رساند؛ آن هم 
در روزی که خبر تلاش باشگاه آ. اس رم ایتالیا با 
هدایت ژوزه مورینیو برای جذب این مهاجم ایرانی 
رسانه ای شد و بازتاب گسترده ای در رسانه های 
روسیه، ایران و ایتالیا داشت. توییتر باشگاه زنیت 
بعد از گل زنی آزمون در مسابقه با خیمکی، با 
انتشار پیامی کوتاه در واکنش به هواداری که 
خواهان امضای قرارداد رم با مهاجم ایرانی شده 
بود، به شوخی نوشت: «مورینیو؛ آزمون را نادیده 

بگیر».

عراق همچنان نمی تواند در خاک 
خودش میزبانی کند

عضو عراقی هیئت اجرائی کنفدراسیون فوتبال  �
آسیا گفت که تصمیم فیفا برای ممنوعیت میزبانی 
تیم ملی عراق در این کشور همچنان معتبر است. 
به گزارش تسنیم، عبدالخالق مسعود در گفت وگو با 
خبرگزاری شفق نیوز عراق، درباره وضعیت میزبانی تیم 
ملی عراق در مرحله پایانی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر اظهار کرد: وقتی اخبار و بحث هایی درباره تأیید 
میزبانی تیم در بصره می بینم، تعجب می کنم. تاکنون 
هیچ موضع جدیدی از سوی فدراسیون جهانی فوتبال 
اعلام نشده است. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال عراق 
تصریح کرد: زمانی که ما فدراسیون را اداره می کردیم، 
فیفا اعلام کرد که ما باید دیدارهای خانگی را خارج 
از کشور میزبانی کنیم و در اردن مقابل ایران و بحرین 
بازی کردیم. هیچ اتفاق جدیدی در این باره رخ نداده 
و آن تصمیم هنوز معتبر است. عضو هیئت اجرائی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره درخواست اهالی 
فوتبال عراق از این کنفدراسیون برای بازگرداندن 
میزبانی به این کشور گفت: فیفا در این باره تصمیم 
می گیرد، نه AFC. مسعود همچنین شرایط کشور عراق 
برای میزبانی مسابقات مختلف را عادی دانست و بیان 
کرد: عراق به خاطر داشتن ورزشگاه های باکیفیت و نیز 
ثبات شرایط امنیتی، مانند سایر کشورها حق میزبانی از 
رقبا در زمین خودش را دارد. ما از چند تیم در بصره 
میزبانی کرده ایم و این بهترین گواه برای توانایی ما در 
میزبانی از تورنمنت هاست. با این حال با وجود همه 
تلاش ها هنوز اتفاق جدیدی رخ نداده است. تیم ملی 
عراق در دور نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با 
ایران، کره جنوبی، امارات، سوریه و لبنان هم گروه است.

 نمایش مرغوب تمدید شده 
«تئاتر  رؤیاها»

از تعاریف حماسی درباره جانشینی فرگی و نسبت  �
پدر- پسری فوتبالی بین فرگوسن بزرگ و سولسشائر که 
بگذریم، با استناد به آمار متوجه می شویم نسبت دادن 
واژه «جانشین خلف فرگوسن» به مرد جوان نروژی 
چندان هم دور از قواره های سرمربی جوان شیاطین 
سرخ نیست. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تمدید سه ساله 
قرارداد اولگنار سولسشائر با منچستریونایتد همان 
چیزی بود که مسئولان و مدیران پرافتخارترین تیم 
انگلیس و احتمالا بخش زیادی از هواداران همیشه 
حاضر در جایگاه «استراتفورد اند» می خواستند؛ همان 
جایگاهی که سولسشائر در زمان بازی عادت داشت 
شادی های پس از گلش را آنجا به نمایش بگذارد. از 
آن شب تاریخی نیوکمپ ۲۲ سال گذشته و شیاطین 
سرخ چند سال پس از تبدیل شدن به پرافتخارترین تیم 
انگلیس با سبقت گرفتن از لیورپول، چند سالی است 
رنگ جام ندیده اند. پس از شکست ۳ بر یک مقابل 
لیورپول در دور رفت فصل ۲۰۱۸ - ۲۰۱۹ لیگ برتر، 
مورینیو با وجود رقم زدن بیشترین جام برای باشگاه از 
زمان جدایی فرگوسن افسانه ای، سومین اخراجش در 
فوتبال انگلیس را تجربه کرد و سکان تیم به دست 

جوانی به نام اولگنار سولسشائر افتاد.
شروع  رؤیایی

کسب هشت پیروزی در هشت بازی اول، رکودی 
جالب برای اوله رقم زد؛ اما برتری مقابل رقبای عمدتا 
کوچک، چیزی نبود که هواداران منطقی شیاطین 
سرخ را به صرف کسب پیروزی های سریالی به آینده 
امیدوار کند. یونایتد در زمین های سخت به دردسر 
افتاد؛ اما از اعتماد سران باشگاه به مرد نروژی کم 
نشد. پس از چند نتیجه ضعیف، مدیران باشگاه به 
این متهم شدند که تحت تأثیر آن پیروزی های متوالی 
جوزده شده اند و زود قرارداد موقت اوله را قطعی 
کردند. هرچه بود مرد نروژی موظف شد تیم را برای 
فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ آماده کند؛ فصلی پرفراز و نشیب. 
لیورپول به عنوان دشمن دیرینه از هفته دوم به صدر 
جدول آمد و با ۲۶ پیروزی از ۲۷ بازی و از دست دادن 
تنها دو امتیاز تقریبا از اواسط فصل جام را برای 
خودش رزرو کرد. منچستریونایتد برای کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان تا بازی آخر و نبرد پلی آف مانند مقابل 
لسترسیتی صبر کرد و در نهایت با پیروزی ۳ بر یک به 
لیگ قهرمانان راه یافت؛ آنچه سوپاپ اطمینانی برای 

ماندن سولسشائر بود.
مرد   بازگشت ها

فصل قبل به شکل متفاوتی برای سولسشائر و 
تیمش شروع شد. او که برخلاف دوران بازی، این بار 
نه زننده گل برتری بازی ها، بلکه مرد نایب قهرمانی ها 
و حذف در مراحل پایانی بازی های حذفی نام گرفته 
بود، برای بهبود وضعیت تیم دوم فصل قبل جام 
حذفی انگلیس و باشگاه حاضر در نیمه نهایی فصل 
۲۰۱۹-۲۰۲۰ لیگ اروپا تمام تلاشش را به کار بست 
و حضور اعجوبه ای به نام فرناندس پرتغالی عصای 
دست مرد جوان شد. کسب ۲۸ امتیاز از دیدارهایی 
که منچستریونایتد ابتدا در آنها از رقبا عقب افتاده بود، 
تیمی متفاوت را به معرض دید عموم گذاشت. دومین 
تیم برتر تاریخ لیگ برتر در زمینه کسب امتیاز پس از 
عقب ماندن ابتدایی در یک بازی لیگ برتر در نهایت 
فصل را بالاتر از لیورپول در رده دوم به پایان رساند 
و در لیگ اروپا تا فینال پیش رفت؛ اما از دست رفتن 
پنالتی یازدهم توسط دخئا باعث قهرمانی ویارئال شد. 
سولسشائر در طول دوو نیم فصل حضور هیچ جامی 
کسب نکرده؛ اما برای باشگاهی که برای به بارنشستن 
زحمات فرگوسن چند سال بدون جام را تاب آورد، 
رضایت عمومی از سبک بازی و دیدن واضح پیشرفت 
بیش از نتایج کوتاه مدت ارزش دارد و همین عامل 
باعث شد سولسشائر پس از رقم زدن ۵۱ برد، ۲۶ 
تساوی و ۱۹ باخت در لیگ از زمان شروع مربیگری در 

اولدترافورد در تئاتر رؤیاها بماند.

چهارمین ضلع نیمه نهایی 
جام حذفی مشخص شد

ملوان با شکست خیبر در آخرین بازی مرحله  �
یک چهارم نهایی، توانست به نیمه نهایی جام حذفی 
برسد. بر اساس قرعه کشی مرحله یک چهارم، تیم های 
مدعی مثل پرسپولیس و استقلال و همچنین سپاهان و 
فولاد در همین مرحله با هم روبه رو شدند. در عوض، 
ملوان و خیبر دو تیم باقی مانده از لیگ یک روبه روی 
هم قرار گرفتند تا سطح دوم فوتبال ایران نماینده ای 
در نیمه نهایی داشته باشد. بازی ملوان و خیبر، به 
خاطر فشردگی برنامه مسابقات لیگ یک به عنوان 
آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی برگزار شد. در 
این بازی، ملوان و خیبر نتوانستند در وقت قانونی 
بازی به هم گل بزنند و بازی به وقت اضافه و ضربات 
پنالتی کشیده شد. ملوان میزبان، در ضربات پنالتی با 
درخشش دروازه بانش رضا حیدری، ۴-۳ برنده شد و 
شانس بازی در نیمه نهایی را به دست آورد. با توجه به 
حضور استقلال، فولاد و گل گهر در نیمه نهایی، احتمالا 
ملوانی ها حریف محبوب هر کدام از این تیم ها خواهند 
بود. ملوان فصل پیش را به عنوان تیم یازدهم لیگ 
یک تمام کرد. استقلال، در نیمه نهایی میزبان قطعی 
خواهد بود؛ اما میزبان دیگر بازی بر اساس قرعه کشی 
مشخص خواهد شد. دو تیم صدرنشین لیگ برتر، در 
کنار تیم چهارم یعنی تراکتور از جام حذفی کنار رفته اند 
و استقلال، فولاد و گل گهر مدعیان اصلی فتح جام 
محسوب می شوند. ملوان که تا این مرحله فقط با یک 
تیم لیگ برتری یعنی نساجی روبه رو شده، امیدوار است 
همچنان شگفتی سازی را ادامه دهد و یک بار دیگر، 

حضور در فینال جام حذفی را تجربه کند.
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  اتفاقات المپیکی برای کاروان ایران در روز 
گذشته، از همان اوایل صبح رقم خورد؛ جایی که از 
ساعت ۵:۳۰ بامداد، ناهید کیانی، مبارز وزن منهای 
۵۷ تکواندو بازی داشت؛ اما بازی ناهید از آن دست 
دیدارهایی بود که نمی شد به سادگی از آن عبور 
کرد؛ چون رقیب، رقیبی معمولی  نبود! ناهید کیانی 
باید در همان اولین مبارزه المپیکی اش به مصاف 
کیمیا علیزاده، ملی پوش سابق ایران می رفت. کیمیا، 
همان ورزشکاری بود که در بازی های المپیک ریو 
۲۰۱۶ برای کاروان ایران تاریخ سازی کرد و موفق 
شد اولین مدال تاریخ زنان ایران در این بازی ها را 
به دست بیاورد؛ اما چندی بعد از المپیک کیمیا 
علیزاده به دلایل مختلف تصمیم به مهاجرت از 
ایران گرفت تا به آلمان سفر کند و پناهنده شود. او 
در اولین کنفرانس خبری اش از این گفت که شرایط 
در ایران چندان برایش فراهم نبوده و به دلیل تمایل 
به داشتن زندگی بهتر تصمیم گرفته است به آلمان 
برود. مهاجرت کیمیا از ایران اما در بازه ای از زمان رخ 
داد که او فرصت زیادی برای فراهم کردن کارهای 
شهروندی اش نداشت و عنوان شد که شانسی برای 
رسیدن به المپیک ۲۰۲۰ ندارد؛ اما شیوع ویروس 
کرونا و به تعویق افتادن المپیک باعث شد کیمیا به 
مراحل انتخابی برسد ولی با کسب نتایج نه چندان 
درخور توجه، از این طریق هم نتوانست کسب 
سهمیه کند. نهایتا اسم او در فهرست تیم پناهندگان 
المپیک گنجانده شد تا فرصت مبارزه در المپیک 
توکیو ۲۰۲۰ را زیر پرچم کمیته بین المللی المپیک 

به دست بیاورد.
درست از همان زمان به بعد بود که مشخص شد 
مسابقه ناهید کیانی، جانشین او در تیم ملی ایران، 
با کیمیا، در بازی های المپیک یک بازی معمولی 
نخواهد بود؛ مسابقه ای که از آن به عنوان جدال 
هم تیمی و خواهران دیروز یاد می شد، اهمیت زیادی 

در ایران پیدا کرد.
باوجود این برای تلویزیون ایران، این رقابت کمی 
قبل از ساعت ۵:۳۰ شکل گرفت؛ رقابتی که مشخصا 
در برنامه ویژه المپیک شبکه  ۳ با قصد و غرضی 
مشخص، برای زیرسؤال بردن کیمیا علیزاده تهیه و 
طراحی شده بود. تلویزیون به بهانه این دیدار، با 
پخش چند آیتم و البته صحبت های عجیب و غریب 
مجری و کارشناسان برنامه، در تلاش بود تا چهره ای 
زشت از کیمیا علیزاده، دختری که تنها مدال تاریخ 

المپیک را برای ایران گرفته، به تصویر بکشد.
 تخریب کیمیا علیزاده در تلویزیون و پیش از 
رقابتش با ناهید کیانی در چهار مرحله شکل گرفت؛ 
با دو آیتم، صحبت های نه چندان کارشناسانه و البته 
یک گزارش جنجالی از بازی این دو هم تیمی قدیمی. 
در این برنامه ابتدا بیژن خراسانی که به عنوان 

گزارشگر حضور داشت، مقدمه چینی کرد و گفت که 
کمیته بین المللی المپیک دوستی «خاله خرسه» را 
رقم زده و جدول را به گونه ای سیاسی در این گروه 
ترسیم کرده تا ناهید کیانی به کیمیا علیزاده برخورد 
کند. او سپس با به سخره گرفتن عملکرد کیمیا 
علیزاده از این گفت که تا به حال هیچ بردی نداشته 
و به دلیل مسائل سیاسی به المپیک راه داده شده 
است. خراسانی از طرف مردم هم صحبت کرد و 
گفت مردم ما آگاه هستند و این اتفاقات رقم خورده 
را به خوبی درک می کنند. نهایتا هم از این گفت که 
شرایط ذهنی و جسمی ناهید کیانی بهتر از کیمیا 

علیزاده است.
بعد از این صحبت ها نوبت به پخش نخستین 
آیتم رسید که به رشد ورزش زنان ایران بعد 
از انقلاب پرداخت. در این برنامه به افتخارات 
زنان ورزشکار ایرانی اشاره شد و اولین مدال های 
به دست آمده در سطوح مختلف مورد بررسی قرار 
گرفت ولی نکته عجیب اینکه وقتی نوبت به المپیک 
ریو رسید اسم کیمیا علیزاده سانسور شد و فقط به 
گفتن این جمله بسنده شد که طلسم کسب مدال 
در المپیک برای زنان ورزشکار ایران به دست ورزش 

تکواندو(!) شکسته شد.
از این زمان به بعد تخریب کیمیا علیزاده در 
تلویزیون شتاب بیشتری گرفت؛ بهزاد کاویانی که 
به جمع مجری و گزارشگر برنامه اضافه شده بود، 
ابتدا با اشاره به مدال طلایی که جواد فروغی در 
تیراندازی گرفت، کنایه ای تند به کیمیا علیزاده زد. 
«وقتی آقای فروغی مدال گرفت در آن لحظه به 
این فکر کردم که چقدر این آدم را خدا دوست دارد 
که زیر پرچم کشور بزرگی مثل ایران، با این مردم 
دوست داشتنی، توانسته چنین افتخاری را کسب کند 
و مردم هم به او افتخار می کنند». این صحبت ها 
مقدمه ای بود بر تخریب بیشتر کیمیا علیزاده. «البته 
بعضی ها هم نه تنها این لیاقت را ندارند بلکه این 
فرصت را هم از دست می دهند تا حداقل بتوانند 
در محیطی تنفس کنند که این ورزشکاران [جواد 
فروغی] اطرافشان هستند و بتوانند زندگی شان را در 

کنار هم وطنان خودشان بگذرانند».
بخش سومی که شبکه سه سیما برای تخریب 
چهره کیمیا علیزاده در نظر گرفته بود، به آیتمی 
جدید برمی گشت که در آن اشاره ای به مهاجرت 
این ورزشکار شده بود. دراین آیتم که تصویر مبارزات 

قبلی کیمیا پخش شد، مهاجرت او تأسف بار و 
آغشته با رنگ و لعاب ناسپاسی قلمداد شد. در 
ادامه هم به این مورد اشاره شد که حرکت کیمیا 
علیزاده و هر ورزشکار دیگری که به نوعی روبه روی 
کشورش قرار می گیرد، عملی زشت است. در بخشی 
از این آیتم هم این طور عنوان شد که «حالا مردم 
از کیمیا علیزاده رویگردان شده و دیگر ارزشی برای 
مدال او هم قائل نیستند. بی توجهی کشور مقصد 
علیزاده و بهره برداری از او که در این نوع از ماجراها 
رخ می دهد، قابل پیش بینی بود. حضور در تیم 
پناهندگان خود گویای وضعیت فعلی کیمیا علیزاده 
است». بهزاد کاویانی هم بعد از این آیتم و پیش 
از شروع بازی تلاش کرد کیمیا را مقابل مردم قرار 
دهد. او گفت: «کیمیا علیزاده با پول و خرج مردم 
کشورمان، پول افرادی که به سختی زندگی می کنند 
و مشکلات فراوانی به خصوص در چند سال اخیر 
دارند، به مقام قهرمانی رسیده است. حالا چنین 
ورزشکاری می رود و آلت دست افراد بیگانه می شود 
و سیاسی کاری دامنش را می گیرد و متأسفانه به 
جایی می رسد که بزرگ ترین اتفاق بد یعنی کشور 
نداشتن برایش رخ می دهد و به ملیت خودش پشت 

کرده است».
نهایتا نوبت به پخش بازی کیمیا علیزده و 
ناهید کیانی رسید که اینجا هم یک بار دیگر اتفاقات 
عجیب و غریبی رخ داد؛ فارغ از اینکه گزارش این 
بازی بسیار ضعیف بود، خراسانی تلاش کرد با 
نادیده گرفتن کیمیا علیزاده تا جای ممکن از او اسمی 
نبرد و حتی امتیازاتی را هم که مقابل ناهید کیانی به 
دست آورد، گزارش نکرد. گزارشگر زمانی که کیمیا 
از ناهید پیش افتاد، این امتیازات را برنامه ریزی قبلی 
و اشتباهات داوری توصیف کرد و از این گفت که 
به داوران دستور داده اند بازی را برای کیمیا علیزاده 

دربیاورند!
بعد از اتمام بازی که با برتری ۱۸ بر ۹ کیمیا 
علیزاده همراه شد هم تصاویر خیلی سریع قطع شد 
تا درآغوش گرفتن مهرو کمرانی و بغل کردن ناهید 

کیانی توسط کیمیا علیزاده به تصویر کشیده نشود.
کیمیا بعد از عبور از سد ناهید کیانی، تکواندوکای 
خوش آتیه و فنی ایران، تا نیمه نهایی بازی های 
المپیک پیش رفت و در این مسیر جید جونز، قهرمان 
دو دوره المپیک را هم از پیش برداشت. کیمیا که 
با سه رنگ پرچم ایران اسم خود را روی کمربندش 
حک کرده بود، در نیمه نهایی برابر رقیبی از روس 
شکست خورد تا مدال طلا، درست مثل چهار سال 
پیش از دستش سُــر بخورد؛ اما در ایران مجری 
تلویزیون به گفتن این جمله بسنده کرد که مبارزه 
زیر پرچم ایران لیاقت می خواهد که بعضی ها این 

لیاقت را ندارند.

بدعت بحث برانگیز  تلویزیون در گزارشگری

دست کیمیا هم به مدال نرسید
کیمیا علیزاده در شرایطی که فرصت داشت به مدال برنز بازی های المپیک توکیو ۲۰۲۰ برسد و نام 
خودش را در ورزش تکواندو جاودانه کند، از این مهم بازماند. او که موفق شده بود در دور نخست ناهید 
کیانی و دور بعدی جید جونز سرشناس بریتانیایی را شکست دهد، با عبور از ورزشکار چینی به نیمه نهایی 
رسید. در نیمه نهایی به رقیبی از روسیه باخت و سرانجام هم در رده بندی با قبول شکست ۸ بر ۶ مقابل 
تکواندوکار ترکیه، دستش از رسیدن به مدال برنز کوتاه ماند. کیمیا در المپیک قبلی موفق شده بود با پرچم 

ایران به مدال برنز المپیک برسد.

 شرق: سومین روز از بازی   های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
به جز عملکرد موفقیت آمیز نازنین ملایی، دستاورد 
خاص دیگری برای کاروان ورزش ایران نداشت. 
در حالی که انتظار می رفت نمایندگان تکواندوی 
کشورمان به سیاق دوره های گذشته این بازی ها، سبد 
مدالی کاروان را پر کنند، اما هر دو هوگوپوش این تیم 
با عملکردی دور از انتظار از دور مسابقات کنار رفتند.

ضعیف ترین نتیجه تاریخ  تکواندوی  ایران
تکواندو در حالی از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی به 
جمع رشته های حاضر در این بازی ها اضافه شده 
که از آن زمان تاکنون همیشه پای ثابت مدال آوری 
کاروان ورزش ایران در المپیک ها بوده است. تیم ملی 
تکواندو برای حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
دو سهمیه در بخش مردان و یک سهمیه در بخش 
زنان به دست آورد. در شرایطی که انتظار می رفت 
تیم ملی مردان به واسطه نفراتی همچون آرمین 
هادی پور و میرهاشم حسینی که در جمع شش 
تکواندوکار برتر جهان جواز صعود به المپیک را 
گرفتند، در این بازی ها روی سکو برود، اما به جز یک 

پایان غم انگیز چیزی نصیب این تیم نشد.
بعد از حذف زودهنگام هادی  پور در روز دوم 
بازی ها، میرهاشم نیز در شرایطی به مصاف رقبای 
خود رفت که نتوانست در قد و قواره یک ورزشکار 

المپیکی ظاهر شود.
او در مرحله یک چهارم نهایی برابر پدیده ۱۹ ساله 
مسابقات از ازبکستان با نتیجه ۳۴ بر ۲۲ شکست 
خورد. با توجه به راهیابی این تکواندوکار ازبکی به 
فینال، حسینی این فرصت را پیدا کرد که با قرار گرفتن 
در جدول بازنده ها، آخرین شانس خود را برای کسب 
مدال برنز امتحان کند. او در این مرحله به مصاف 
«لی»، بازیکن نامدار کره ای رفت که رنکینگ یک 
جهان را در اختیار داشت؛ بازیکنی که پیش تر مقهور 
تکنیک ترمیناتور ازبکی شده بود. میرهاشم اما در 
مبارزه با رقیب کره ای خود نیز حرفی برای گفتن 
نداشت و در دیداری پرافت و خیز با نتیجه ۳۰ بر 
۲۱ شکست خورد. دیگر نماینده ایران در این روز از 
پیکارها، ناهید کیانی بود که در همان دور اول حذف 
شد. به این ترتیب دست تکواندوی کشورمان از مدال 
المپیک ۲۰۲۰ خالی ماند تا ضعیف ترین نتیجه این 

رشته در تاریخ بازی ها رقم بخورد.
صعود  شگفت انگیز   نازنین

مرحله یک چهارم نهایی رقابت های قایقرانی 
رویینگ زنان بازی های المپیک توکیو، روز گذشته در 

حالی پیگیری شد که با ثبت یک اتفاق به یادماندنی 
برای قایقرانی ایران همراه بود. خبر مربوط به نازنین 
ملایی بود؛ قهرمان رویینگ آسیا که به عنوان نخستین 
قایقران ایرانی به طور مستقیم به این مرحله صعود 
کرده بود. نازنین در مرحله یک چهارم نهایی دست 
به کار بزرگ تری زد و با وجود مصدومیت عملکردی 
شگفت انگیز از خودش به جا گذاشت. او با ثبت 
زمان ۸دقیقه و۷ثانیه و ۳۲ صدم ثانیه در رده سوم 
جدول قرار گرفت تا به عنوان یکی از قایق های برتر 
مسابقات به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کند. عملکرد 
نازنین ملایی از این جهت شاهکار بزرگی محسوب 
می شود تا که به الان هیچ نماینده ای از قایقرانی 
ایران نتوانسته در تاریخ بازی های المپیک تا مرحله 

نیمه نهایی A و B پیشروی کند.
مسابقات قایقرانی فینال های متعددی دارد؛ به 
این صورت که در هر فینال شش قایقران حضور 
دارند و توزیع مدال فقط در فینال A صورت می گیرد. 
بنابراین ورزشکاران حاضر در فینال A عناوین اول تا 
ششم را کسب می کنند، ورزشکاران حاضر در فینال 
B هفتم تا دوازدهم و مابقی رتبه ها هم به ترتیب به 

فینال های C ،D، E و... اختصاص پیدا می کند.
بهترین نتیجه ای که قایقران های ایرانی در 
حضورشان در سه دوره قبلی بازی های المپیک به 
دست آورده اند، عنوان بیست و دومی محسن شادی 
( قایق رویینگ) است که با رسیدن به فینال D المپیک 
لندن کسب کرد. با این اوصاف، ملایی در المپیک 
۲۰۲۰ توکیو هر نتیجه ای کسب کند، بهترین رکورد 
قایقرانی ایران در المپیک محسوب می شود. او روز 
پنجشنبه در نیمه نهایی (A/B) به مصاف حریفان 
خواهد رفت. ملایی در صورتی که بدترین نتیجه را در 
این بازی ها کسب کند، به عنوان دوازدهمی می رسد 
که رکوردی بی سابقه محسوب می شود. سه قایق 
اول این گروه راهی فینال A و سه قایق دوم راهی 
نیمه نهایی B خواهند شد. قایقرانانی از نیوزیلند، 
آمریکا، انگلیس، اتریش و کانادا رقبای ملایی در این 

دور هستند.
 ناکامی  تیراندازان

نمایندگان تیراندازی ایران در این روز مهیار 
صداقت و هانیه رستمیان بودند که هر دو در 
مرحله مقدماتی حذف شدند و به فینال نرسیدند. 
صداقت در تفنگ بادی ۱۰ متر، با امتیاز ۶۲۹٫۱ نهم 
شد و رستمیان در تپانچه بادی ۱۰ در جایگاه دهم 

ایستاد.

شروع بد آسمان خراش ها
رقابت های بسکتبال المپیک توکیو دیروز با 
دیدار دو تیم ایران و جمهوری چک شروع شد. 
آسمان خراش های ایرانی که در گروه دشواری قرار 
گرفته اند، شروع خوبی در آغاز این بازی ها نداشتند و 
با نتیجه ۸۴ بر ۷۷ شکست خوردند. بازیکنان تیم ملی 
بسکتبال ایران در این بازی اشتباهات زیادی داشتند و 
همین امر باعث مغلوب شدن آنها در بازی نخست شد.

امیدوار  به  درخشش  دوباره  فروغی
پنجمین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو در 
حالی پیگیری می شود که ایران در این روز فقط در 
رشته تیراندازی نماینده خواهد داشت. جواد فروغی 
و هانیه رستمیان در رشته تپانچه ۱۰ متر میکس 
از ساعت ۴:۳۰ صبح سه شنبه به مصاف حریفان 
می روند. با توجه به عنوان قهرمانی جواد فروغی در 
تپانچه بادی ۱۰ متر که در روز دوم این بازی ها به 

دست آمد، این امیدواری وجود دارد که او بتواند در 
بخش تیمی نیز عملکرد درخشانی از خود به نمایش 
بگذارد و در کنار رستمیان، ایران را در این رشته نیز 
صاحب مدال کند. رستمیان نیز جزء چهره های 
مطرح تیم ملی تپانچه است که تیراندازی زنان 
ایران را برای نخستین بار در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ 
صاحب مدال برنز کرد. در تفنگ بادی ۱۰ متر میکس 
نیز نجمه خدمتی و مهیار صداقت به میدان خواهند 
رفت. خدمتی که سابقه حضور در المپیک قبلی را 
دارد، با عنوان ششمی بازی های ۲۰۱۶ ریودوژانیرو، 
برای دومین بار حضور در این رویداد را تجربه می کند. 
باید دید او که کلکسیون پرافتخاری از مدال های 
آسیایی و جهانی دارد، می تواند در کنار صداقت 
نتیجه غیرمنتظره ای رقم بزند یا خیر. صداقت مدال 
برنز تیمی تفنگ بادی قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ را در 

کارنامه دارد.

نتایج نمایندگان ایران در  روز سوم المپیک ۲۰۲۰
ضعیف ترین نتیجه تاریخ تکواندوى ایران

برنامه روز چهارم نمایندگان ایران 
در المپیک توکیو 

دوشنبه ۴ تیر
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بدمینتون: ثریا آقایی – فاطمه عبدالرزاق ۶:۵۰ �
بوکس: شاهین موسوی – یوئیتو موریواکی ۸:۰۶ �
شنا: متین بالسینی ۱۴:۴۶ �

سه شنبه ۵ تیر
تیراندازی: هانیه رستمیان – جواد فروغی ۴:۳۰ �
تیراندازی: نجمه خدمتی ۸:۴۵ �
نکته ای که در این بین باید در نظر گرفت، این  �

است که تعدادی از بازی های نمایندگان ایران 
بامداد همین امروز برگزار شده که در این برنامه 
لحاظ شده است. دلیل آن، احتمال صعود 

نمایندگان ایران از مرحله نخست است.
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